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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı  ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında "üniversite-sektör
işbirliği"  kapsamında  iş  dünyasının  ihtiyaç  duyduğu  insan  kaynağının  yetiştirilmesine  katkı  sağlamak
üzere  Yükseköğretim  Kurulunun  nitelikli  işgücü  planlaması  ve  ilgili  sektörün  talep  ve  ihtiyaçları
doğrultusunda  üniversitelerde  açılacak  seçmeli  dersler  ile  bu  derslerin  Bakanlığın  bağlı,  ilgili  ya  da
ilişkili  kuruluşlarında  ve/veya  sektör  kuruluşlarında  görev  yapan  ilgili  alanın  uzmanları  tarafından
verilmesine dair usul ve esasları belirleyen "İşbirliği Protokolü" imzalanmıştır.

Söz konusu protokolde;

Bakanlık  ve  Yükseköğretim  Kurulu,  üniversiteler  ve  Bakanlığın  bağlı,  ilgili  ya  da  ilişkili
kuruluşları  ile  sektör kuruluşlarının birlikte araştırma ve geliştirme  faaliyetlerine aktif katılımını
sağlayacak program ve projeler geliştirmeleri için iş birliği yapılmasını teşvik eder.
Bakanlık  ve Yükseköğretim Kurulu,  bu  protokole  göre  yürütecekleri  çalışmalarda  diğer  tarafın
personeline imkânları dâhilinde gerekli kolaylık ve desteği sağlamayı taahhüt eder.
Bakanlık ve Yükseköğretim Kurulu; ortak konferans, seminer, sempozyum, çalıştay ve panel gibi
bilimsel aktiviteler organize eder.
Bakanlık  ve  Yükseköğretim  Kurulu,  sektöre  yönelik  derslerin  önemi  ve  istihdama  katkıları
konularında farkındalık oluşturmak amacıyla öğrencileri ve öğretim elemanlarını bilgilendirir.
Protokol  kapsamına  giren  hususlarla  ilgili  olarak  Bakanlık  ile  üniversiteler  arasında  ayrıca
protokol yapılmaz.
Bakanlık  ve  Yükseköğretim  Kurulu,  "üniversite-sektör  işbirliği"  kapsamında  paydaş  kurum  ve
kuruluşlarla  iletişimi  sağlamak üzere kurum  internet  sitelerinde web  sayfası  açar. Açılacak web
sayfalarında tarafların kurumsal logoları kullanılır. Seçimlik dersler, Bakanlığın bilişim alt yapısı
kullanılarak üniversitelere sunulur.
"Üniversite-sektör  işbirliği"  kapsamında,  bilişim  altyapısı  üzerindeki  derslerle  ilgili  veri  ve
raporlar ihtiyaç halinde ilgili üniversiteye sunulur.
Bakanlık  ve  Yükseköğretim  Kurulunun  eşit  sayıda  temsilcilerinden  oluşan  bir  Koordinasyon
Grubu  kurulur.  Koordinasyon  Grubu;  üniversiteler,  ilgili  kurumlar  ve  sektör  kuruluşlarının
temsilcileriyle derslerin açılması, öğretim elemanlarının görevlendirilmesi ve derslerin yapılması
hususunda birlikte çalışmalar yürütür.

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

1 / 3

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Beşir ORAK
YÖK Uzmanı

Telefon No:(312) 298 78 13

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 94E2DFC2-93FE-4A91-96A1-D8C92376968A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys

BELGE TARIHI: 27.02.2024      BELGE SAYISI: 2400022758 



"Üniversite-sektör  işbirliği"  kapsamında  yapılan  çalışmaların  etkisi  ve  verimliliğini  ölçmeye
yönelik  değerlendirmeler  yapılmasından  ve  raporların  ilgili  kurumlar  ile  paylaşılmasından
Koordinasyon Grubu sorumludur.
İlgili  kurum  ve  sektör  kuruluşları,  seçimlik  ders  formlarına  uygun  şekilde  oluşturdukları  ders
tekliflerini,  üniversiteler  ise  bu  derslerin  hangi  bölümlerde  açabileceğine  dair  önerilerini
Koordinasyon Grubuna sunar.
Üniversitelerden  gelen  talepler  ve  sektör  kuruluşlarının  sunduğu  ders  teklifleri  Koordinasyon
Grubu tarafından değerlendirilir.
Yükseköğretim  Kurulu;  Bakanlığın  bağlı,  ilgili  ya  da  ilişkili  kuruluşlarının  ve/veya  sektör
kuruluşlarının  sektörün  ihtiyaçları  doğrultusunda  üniversitelerin  seçmeli  ders  açmalarını  teşvik
eder, seçimlik dersler Yükseköğretim Kurulunun belirlediği temel ilkelere göre açılır ve yürütülür.
Yükseköğretim  Kurulu;  Bakanlığın  bağlı,  ilgili  ya  da  ilişkili  kuruluşlarında  ve/veya  sektör
kuruluşlarında  çalışan  alanında  uzmanların  öncelikle  bulunduğu  il  sınırları  içerisindeki
üniversitelerde 2547 sayılı Kanun'un 31 inci maddesi uyarınca ders saati ücreti karşılığında görev
almalarına yönelik üniversiteleri teşvik eder.
Yükseköğretim Kurulu, üniversitelerin dönem boyunca sektör kuruluşları tarafından hazırlanacak
ve  işlenecek  derslerin  takibinin  gerçekleştirilmesini  ve  ara  sınav,  final  sınavı,  proje  ve  ödev
değerlendirmelerine katkı sağlayacak bir öğretim elemanı görevlendirmesini temin eder.
Bakanlık,  protokol  kapsamında  bağlı,  ilgili  ya  da  ilişkili  kuruluşları  ve/veya  sektör  kuruluşları
vasıtasıyla hazırlanacak derslerin üniversitelerin kullanımına hazır hale getirilmesini sağlar.
Bakanlık,  ders  alan  öğrencilere  staj  ve  istihdam  imkanı  ile  ilgili  üniversitelerde  kariyer
etkinliklerinin düzenlenmesi için sektör kuruluşlarını teşvik eder.
Bakanlık,  "üniversite-sektör  işbirliği"  kapsamında  eğitim  alan  öğrencilerle  firma  iş  ilanlarının
paylaşılması  ve  kariyer  etkinliklerinin  düzenlenmesi  gibi  öğrencilerin  mesleki  gelişimine  katkı
sağlayacak faaliyetleri yürütür.
Bakanlık, seçimlik derslerde kullanılacak eğitim materyallerinden telif hakkı doğmayacak şekilde
faydalanılmasını temin eder.

hükümleri yer almaktadır.
Bakanlık ile Yükseköğretim Kurulu temsilcilerinden oluşan Koordinasyon Grubu ilk toplantısını

yapmış,  2023-2024  eğitim  ve  öğretim  yılı  bahar  dönemi  için  sektör  firmalarının  teklif  ettiği  ve
üniversitelerimiz  tarafından  seçmeli  ders  olarak  açılabileceği  değerlendirilen  eşleştirmeler  uygun
görülmüştür.

Üniversite-sektör  işbirliği  kapsamında  yürütülecek  işlemlere  esas  olmak  üzere  yeni  bir  web
sayfasının  hazırlanmasına  ve  bilişim  altyapısının  düzenlenmesine  ilişkin  çalışmalar  sürmektedir.  Bu
hazırlıklar tamamlanıncaya kadar Bakanlığın mevcut bilişim altyapısı kullanılmaya devam edilecektir.

İlgi yazımız  ile 2547 sayılı Kanun'un 44/b maddesi uyarınca  "Ders Kredilerinin Hesaplanması,
Öğrencilik  Haklarından  Yararlanma  ve  Sınavlara  İlişkin  Temel  İlkeler"  bildirilmiştir.  Anılan  temel
ilkelerin  (h)  maddesi  uyarınca  üniversitelerimizin  eşleştirmesi  yapılan  seçmeli  derslerin  2023-2024
eğitim ve öğretim yılı  bahar  döneminde müfredatında yer  alıp  almamasına  ilişkin  değerlendirmelerini
yapmaları  gerekmektedir.  Bahar  döneminde  seçmeli  ders  olarak müfredata  eklenmesi  uygun  bulunan
derslerin  senatolar  tarafından  karara  bağlandığı  ve  ders  verecek  öğretim  elemanlarının
görevlendirmesinin  yapıldığı/yapılacağı  bilgisinin  Mart  ayı  sonuna  kadar  başvuru  sistemi  arayüzü
üzerinden bildirilmesi gerekmektedir. Bakanlık bu bilgi girişini sağlamak üzere bilişim altyapısında bir
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili

düzenleme  yapacaktır.  Söz  konusu  bilgilerin  sisteme  girilmesi  yeterli  olup  ayrıca  senato  kararı  vb.
belgeler sisteme eklenmeyecektir.

Ayrıca,  Yükseköğretim  Kurulu  ile  Savunma  Sanayi  Başkanlığı  arasında  yapılan  iş  birliği
protokolüne binaen Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından hazırlanarak eğitimi verilecek olan Savunma
Sanayi  101  dersi  ile  Savunma  Sanayi  401  dersini  anılan  Başkanlıktan  alan  öğrencilerin  aldıkları  bu

ilgi yazımız ile bildirilen ilkelerin (h)/7 maddesi uyarınca derslerin seçmeli ders olarak intibak işlemleri, 
yükseköğretim kurumlarının ilgili kurulları tarafından değerlendirilecektir.

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
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